PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL Nº 125/2019

Resultado Final

CANDIDATOS PCD

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Final.

DIRETOR DE ESCOLA

Classificação Nome RG
Prova

Objetiva

001 ISABEL CRISTINA RIBEIRO SOUSA 28.***.396-5 62,00

Tarumã, 04 de novembro de 2019.